Matricula
2112750
1072036
1834682
2180585
1914743
1662591
2095490
1964302
2996742
2146078
2213174
3044986
2114127
1796758
2108356
2209036
2182199
2182244
1970765
1980586
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IEG - Lista de Votantes - Técnicos

Nome
ADRIELE MAYARA DA SILVA SOARES
ALIRIO TENORIO FURTADO NETO
ANA CLEIDE GODINHO SARUBI
ANDERSON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
BRUNA DOS SANTOS BARROS
DANIELLA MOTA BENEVIDES
ELSON PINHEIRO SILVA JUNIOR
ERLY MOTA CARDOSO
GENILSON DA SILVA OLIVEIRA
GLEICIANE XAVIER NUNES
IDAILDE DE SOUSA FERREIRA
JOAO CASSIANO DO VALE BARROS
JOSE CARLOS MONTEIRO DA SILVA
LIVALDO DE OLIVEIRA SANTOS
MARCIO GILVANDRO MOREIRA DA SILVA
MICHAEL LOPES TENORIO
PRISCILLA KATARYNA MAGALHAES GONCALVES
ROBSON FREITAS GRADIM
ROSIANE DO SOCORRO GOMES FONTOURA
SILVIA DANIELA PEREIRA REGO

OBS.: As listas sdo dinamicas, isto é, poderao sofrer alteracdes de acordo com a situacdo dos votantes

no dia da votacgao.
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